Press Release
2018年8月3日

報道関係各位

日本NCR株式会社

代表取締役および役員人事に関するお知らせ

日本 NCR 株式会社（本社：東京都中央区）は、以下の代表取締役および役員人事を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

2018年8月1日付

新任

新職名 旧職名 氏名

代表取締役社長

兼 カストマー・サービス本部 本部長

取締役専務執行役員

カストマー・サービス

本部 本部長

Nicholas Vreugdenhil

（ニコラス・ブルーデンヒル）

取締役  Daniel Campbell

（ダニエル・キャンベル）

退任

 旧職名 氏名

 代表取締役社長

内藤 眞

（ないとう まこと）

■日本NCR株式会社について

NCR は、企業のビジネスとそのお客様である消費者を結ぶ全ての取引を一歩進んだ体験に変えてい

くオムニチャネルソリューションにおけるグローバルリーダーです。NCR は流通、金融、トラベル、

ホテル、レストラン、通信技術などの業種で日々発生する約 7 億件の取引を処理可能なハードウェア、

ソフトウェアおよび各種サービスを提供しています。

日本NCRは、1920年の設立以来、日本初のスーパーマーケット開店の支援、日本初のセルフレジ導

入、日本初の金融機関向け税公金セルフ収納機ソリューションの展開等をはじめ、常に時代の先端を行

くテクノロジーを駆使し、流通・金融業界に革命をもたらし続けてきました。日本 NCR は、これから

もオムニチャネルの実現をめざすグローバルリーダーとして、さまざまな業種において新たな時代の

ニーズにあったソリューションを提供していきます。

NCRは米国ジョージア州アトランタに本社を置き、約30,000人の社員とともに180か国でビジネス

を展開しています。

※NCRは、NCR Corporationの米国および他の各国における商標または登録商標です。

※NCRは投資家の皆様にNCR Corporationに関する財務情報やその他重要な情報を定期的に更新す

るウェブサイトを訪問するよう奨励しています。

 2

◆本件に関するお問い合わせ先◆

日本NCR株式会社 企画室 マーケティング・コミュニケーション部 宮崎 さわ子

Tel. 03-6759-7033（直通）／Fax. 03-3553-1059

e-mail: pr.jp@ncr.com       ホームページ http://www.ncr.co.jp/

日本NCR広報窓口  共同ピーアール株式会社 児玉 千尋、竹村 良子

Tel. 03-3571-5176 ／Fax. 03-3571-5360 ／ e-mail: ncrpr@kyodo-pr.co.jp

mailto:pr.jp@japan.ncr.com
http://www.ncr.co.jp/
mailto:ncrpr@kyodo-pr.co.jp

 3

【略歴】

日本NCR株式会社

代表取締役社長 兼 カストマー・サービス本部 本部長

ニコラス・ブルーデンヒル（Nicholas Vreugdenhil）

・1964年5月8日 カナダ オンタリオ生まれ

・1988年6月 マクマスター大学卒業。エンジニア&マネージメント学士号取得

（カナダ オンタリオ）

・1993年10月 オタワ大学 MBA取得 （カナダ オンタリオ）

・1988年5月 ノーザンテレコム入社 （カナダ オンタリオ）

・1991年10月 プロダクト マネージャー

・1994年4月 ノーテルネットワークス株式会社入社 マゼラン・マーケティング マネージャー

・1997年7月 アジア パシフィック プロダクト マネージメント ディレクター

・2002年4月 日本&韓国 カストマー・オペレーションズ・リーダー

・2003年9月  カントリー・マネージャー

・2005年9月  代表取締役社長

・2007年9月 ノーテル ベトナム（ベトナム） ジェネラル・マネージャー

・2009年7月 ノーテルネットワークス株式会社 カストマー・サービス・メトロ・イーサネット・

ネットワークス－ 日本・韓国・中国

・2010年3月 日本シエナコミュニケーションズ（株）入社

韓国&中国 カントリー・マネージャー

・2011年1月 日本NCR(株）入社 カストマー・サービス本部 本部長

・2011年3月 執行役員 カストマー・サービス本部 本部長就任

・2015年2月 取締役専務執行役員 カストマー・サービス本部 本部長就任

・2018年8月 代表取締役社長 兼 カストマー・サービス本部 本部長就任

以上